
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 328724-2010 z dnia 2010-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie gminie Rogóźno kredytu długoterminowego z linii Europejskiego Banku 

Inwestycyjnego na kwotę 1.157.000,00 PLN (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 

00/100). 2. Kredyt... 

Termin składania ofert: 2010-10-22  

Rogó źno: Udzielenie gminie Rogó źno kredytu dł ugoterminowego z linii 
Europejskiego Banku Inwestycyjnego na kwot ę 1.157.000,00 PLN 

Numer ogłoszenia: 371156 - 2010; data zamieszczenia : 17.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 328724 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie gminie Rogóźno kredytu 

długoterminowego z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego na kwotę 1.157.000,00 PLN. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie gminie Rogóźno 

kredytu długoterminowego z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego na kwotę 1.157.000,00 PLN 

(słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 2. Kredyt przeznaczony jest na 

finansowanie zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi gminnej nr 041216C Dusocin - Białochowo. 3. 

Planuje się wypłatę kredytu w jednej transzy do dnia 30 listopada 2010 r. 4. Spłata kredytu nastąpi w 60 

równych ratach, z jednorocznym okresem karencji w spłacie kapitału tj. od 1 grudnia 2011 r. do 30 

listopada 2016 r. 5. Spłata odsetek od zaciągniętego kredytu nastąpi w okresach miesięcznych, począwszy 

od miesiąca, w którym kredyt zostanie uruchomiony. 6. Zabezpieczenie kredytu będzie stanowił weksel in 

blanco wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji. 7. 

Strona 1 z 2

2010-11-18mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamów.-kred...



Źródłem spłaty kredytu będą dochody z podatku od nieruchomości oraz wpływy z udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Kredyt dofinansowany jest ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego i innych 

środków Unii Europejskiej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy, ul. Kołłątaja 8, 85-080 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 253600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  215436,63 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 215436,63 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 215436,63 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-11-18mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamów.-kred...


